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Zestaw mebli stołowych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebl i stołowych przeznaczony 

do wyposażenia wnętrz. 

Zestaw składa się witryny trzydrzwiowej.witryny dwudrzwiowej,witryny 

jednodrzwiowej,stołu,krzesła,kredensu trzyczęściowego,kredens u 

dwudrzwiowego.szafki RTV  i stolika okolicznościowego. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie. 

Przedmiot wzoru pokazano na załączonym rysunku, na którym pokazano 

odmiany wzoru. 

„Fig.T przedstawi a witrynę trzydrzwiową, „fig.2" - witrynę dwudrzwiową, „fig.3" -

witrynę jednodrzwiową, „fig.4" - stół, „fig.5" -krzesło , „fig.6" -kredens 

trzyczęściowy, „fig.7" - kredens dwudrzwiowy, „fig.8" -szafkę RTV, „fig.9" -stolik 

okolicznościowy. 

Witryna trzydrzwiową posiada wieniec górny z profilowanymi listwami. Listwy te 

są połączone z wieńcem górnym pod kątem rozwartym.Na całej długości listwy 

profilowe mają półokrągłe wgłębienia. 



Drzwi witryny osadzone są w długich ramiakach połączonych na ucios. 

Witryna posiada w części środkowej drzwi oszklone. Drzwi witryny są podzielone 

poziomym elemenentem ozdobnym w postaci powtarzających się owali. Po 

bokach witryna posiada na całej długości lezyny z półokrągłym wgłębieniem. 

Witryna dwudrzwiowa ma w części górnej drzwi oszklone a w części dolnej drzwi 

płycinowe. Drzwi osadzone są w długich ramiakach połączonych na ucios. 

Poniżej części oszklonej znajduje się element ozdobny w postaci 

powtarzających się owali.Wieniec górny witryny ma profilowane listwy z 

półokrągłym wgłębieniem.Listwy te są połączone z wieńcem pod kątem 

rozwartym.Po bokach witryna ma lezyny z półokrągłym wgłębieniem. 

Witryna jednodrzwiowa ma w części górnej drzwi oszklone a w części dolnej 

drzwi płycinowe.Drzwi osadzone są w długich ramiakach połączonych na ucios. 

Poniżej części oszklonej witryna ma element ozdobny w postaci powtarzających 

się owali.Wieniec górny witryny ma profilowane listwy z półokrągłym 

wgłębieniem.Listwy te są połączone z wieńcem pod kątem rozwartym.Witryna 

posiada po bokach lezyny z półokrągłym wgłębieniem 

Stół ma łukowo wygięte nogi. Nogi w części górnej posiadają motyw ozdobny w 

postaci owalu. 

Krzesło ma tapicerowane oparcie umieszczone między ramiakami poziomymi i 

łączyną tylną. 

Łączyna tylna jest w górnym narożniku zaokrąglona a na całej długości łukowo 

wygięta.Nogi przednie są łukowo wygięte.Ramiak poziomy górny krzesła ma 

łukowo zaokrągloną krawędź i rozszerza się na zewnątrz. 

Komoda trzyczęściowa ma po bokach drzwi płycinowe a w części środkowej 

szuflady. Drzwi płycinowe posiadają w części górnej element ozdobny w postaci 

powtarzających się owali. Po bokach komoda posiada lezyny z półokrągłym 

wgłębieniem. 

Komoda dwudrzwiowa ma drzwi płycinowe, które w górnej części posiadają 

element ozdobny w postaci powtarzających się owali.Po bokach mebla znajdują 

się lezyny z półokrągłym wgłębieniem. 



Szafka RTV ma wnęki i szufladę. Szuflada posiada czoło z motywem ozdobnym 

w postaci powtarzających się owali.Po bokach ma lezyny z półokrągłym 

wgłębieniem. 

Stolik okolicznościowy ma łukowo wygięte nogi. Nogi w części górnej mają 

element o  zarysie owalu.Stolik pod płytą posiada p o bokach półki a w części 

środkowej szufladę.Czoło szuflady ma motyw ozdobny w postaci powtarzających 

się owali. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego :  wieńce górne witryn mają listwy ozdobne 

połączone pod kątem rozwartym i  posiadają półokrągłe wgłębienia,drzwi 

witryn,kredensów i  czoła szuflad szafki RTV i stolika mają element ozdobny w 

postaci powtarzających się owali,lezyny mebli maj ą półokrągłe wgłębienie.nogi 

stołu i stolika są łukowo wygięte a w części górnej mają element ozdobny w 

postaci owalu,nogi krzesła i łączyna tylna są łukowo wygięte, górny narożnik 

łączyny tylnej jest zaokrąglony a ramiak poziomy krzesła rozszerza się na 

zewnątrz i ma łukowo zaokrągloną krawędź. 
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